ngột của Nhạc sĩ (NhS) An Thuyên lúc 16:20 chiều qua,

3/7/2015. Buổi chiều đang lái xe về nhà, tôi nhận được tin

nhắn từ một anh cùng cơ quan: "Lại thêm nhạc

sỹ An Thuyên vừa qua đời chiều nay...", "Vì sao thế, tai nạn

hay sao, Anh?", "Bị đột quỵ, chắc là do thời tiết...".

Thật ư? Anh An Thuyên ơi...

Tháng Năm năm Ất Mùi (2015) sao có nhiều tổn thất cho âm nhạc VN...

Về đọc tin mới biết NhS bị đau tim, chắc là đau lần đầu (và cũng là lần cuối).

Buồn quá, sao lại như thế được?! Theo báo chí: "Con gái nhạc sĩ An Thuyên, ca

sĩ Bông Mai, cho hay chiều nayk hi đang trên đường tới nơi làm việc, nhạc sĩ bất

ngờ thấy đau ngực.